会　長
	事務局長
	関　　係　　者
	係

令和　　年　　月　　日
吉田商工会
会長　星野　光治　様
【変更後の住所、名称、代表者で記入】
住所(所在地)

氏名又は　　　※押印不要

代表者名

会員登録事項変更届

下記のとおり会員登録事項に変更がありましたので、定款第１７条の規定により届けます。
１．変更の内容

	【変更前】
	【変更後】

	住所（所在地）

	会員事業所名
（法人名称）

	フリガナ
代表者名

	代表者
生年月日

	ＴＥＬ

	ＦＡＸ

	その他事項

２．変更が生じた年月日　　　令和　　年　　月　　日
→ＦＡＸ（92-7661）または、吉田商工会へメール（yoshida@shinsyoren.or.jp）にてお送りください。

【個人情報の利用目的について】
会員基本台帳の登録を変更するために個人情報を利用し、それ以外には利用しません。
※事務局処理欄
	受付者

	処理者
	地区コード
	事業所コード
	会員台帳
	県連台帳
	町名・班の変更

	3441-

	　　町　　班→　　　町　　班